o' * o'#f,ii'l
H Lü:â Jf,,^çÃ

o

,*-o6tr?tlg 7

w# PODER LEGISLATIVO
cÂrrrana MUNTcTPAL DE ;aponrÃ

Câman

c6 I )LlJfr14
0gB.r'

MOÇÃO DE APLAUSOS N" 01/2024

$ecretário

A Câmara Municipal de Japoatã/SE, por deliberação de seus membros, acolhendo a
proposta do Vereador Romário Silva de Oliveira, através da presente MOÇÃO manifesta
publicamente seus aplausos, reconhecimentos e congratulaçÕes a estudante Gleice dos
Santos, aluna do Colégio Estadual Otávio Bezerra, localizado no Povoado Ladeiras, por
sua aprovação em 10 Lugar no curso de Historia pela Universidade Federal de Sergipe -
UFS.

Romário Silva de tve
Vereador - Autor

Silva

w b
EduardlAndrade

Vereador

SiÍua

ü Coch

Rua José Bezerra Caldas, 78 - CNPJ:. 32.85A.349/0001-09
Japoatã - Sergipe

Llm

[tun. & "hpoffiE

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Japoatii/SE,06 de Fevereiro de 2024.